2. Maarendileping sõlmitakse järgmistel tingimustel: 

2.1. leping jõustub selle allkirjastamisest lepingupoolte poolt ja kehtib kuni 19.07.2034; 

2.2. rendilepingu sõlmimise ajal on vastavalt MaaPS §-s 1358 sätestatule kasutustasu suuruseks 

245,94 eurot (kakssada nelikümmend viis eurot ja üheksakümmend neli senti) aastas, 

mis moodustub Kivivalli katastriüksuse rendile antava osa (6,37 ha) 2001. aasta maa 

maksustamishinna (1980,45 euro) 5% suuruse osa (99,02 euro) suurendamisel 50% võrra 

ning Kolmnurga katastriüksuse rendile antava osa (2,48 ha) 2001.